



Piaster Revisorerne
vi giver bedre råd

Friendbet Holding ApS

CVR-nr. 35 23 44 89

Sturlasgade 12N, 2.TH
2300 København S

Årsrapport 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2015, hvor det blev besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres, jf. ledelsespåtegningen.

Thomas Kvorning
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger og erklæringer	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Friendbet Holding ApS Sturlasgade 12N, 2.TH 2300 København S
	CVR-nr.: 35 23 44 89
	Stiftet: 30. april 2013
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Kvorning
Revisor	Piaster Revisorerne, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Abildgårdsparken 8A 3460 Birkerød

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har investeret i Friendbet ApS, der i året har udviklet freindbet.com. Selskabet har i 2014 realiseret et stor regnskabsmæssigt underskud, og har i 2015 neddroglet aktiviteterne kraftigt.

Selskabet har ingen forpligtelser relateret til Friendbet ApS. Selskabets ledelse vil tage stilling til selskabets fremtid i takt med afklaringen af fremtiden i datterselskabet.

Årets resultat anses for meget utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2014	2013
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	-10.946	-229.054
Ordinært resultat før skat		-10.946	-229.054
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		-10.946	-229.054
Forslag til resultatdisponering			
Overført overskud		-10.946	-229.054
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Disponeret i alt		-10.946	-229.054

Balance pr. 31. december

Aktiver

	Note	2014	2013
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	0	10.946
Finansielle anlægsaktiver		0	10.946
Anlægsaktiver		0	10.946
Omsætningsaktiver		0	0
Aktiver i alt		0	10.946

Balance pr. 31. december

Passiver

	Note	2014	2013
Anpartskapital		150.000	150.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-150.000	-139.054
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Egenkapital	3	0	10.946
Gældsforpligtelser		0	0
Passiver i alt		0	10.946
Eventualforpligtelser	4		

Noter

	2014	2013
1 Skat af årets resultat		
Skat af ordinært resultat	0	0
Regulering af udskudt skat	0	0
	0	0
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	240.000	240.000
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	0	0
Kostpris 31. december	240.000	240.000
Værdireguleringer 1. januar	-229.054	0
Årets resultatandele	-10.946	-229.054
Udbytte til moderselskabet	0	0
Værdireguleringer 31. december	-240.000	-229.054
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	10.946

Informationer, jf. seneste årsregnskab

	Ejerandel	Selskabs- kapital	Årets resultat	Egenkapital
Friendbet ApS CVR-nr. 35 23 44 97	100%	150.000	-1.072.589	-1.061.643

Noter

	2014	2013
3 Egenkapital		
Anpartskapital 1. januar	150.000	150.000
Anpartskapital 31. december	150.000	150.000
Nettoopskrivning efter indre værdis metode 1. januar	0	0
Forslag til årets resultatfordeling	0	0
Nettoopskrivning efter indre værdis metode 31. december	0	0
Overført resultat 1. januar	-139.054	0
Overskurs ved stiftelse	0	90.000
Forslag til årets resultatfordeling	-10.946	-229.054
Overført resultat 31. december	-150.000	-139.054
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 1. januar	0	0
Udbetalt udbytte	0	0
Forslag til årets resultatfordeling	0	0
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 31. december	0	0
Egenkapital 31. december	0	10.946

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er datterselskab i sambeskatning med Friendbet ApS og TK Holding 2013 ApS. Selskabet hæfter derfor ubegrænset og solidarisk, for selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.
